ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DE LAGOA DE ROÇA

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Prestação de Serviços Advocatícios e Assessoria Jurídica prestados na
esfera estadual e assessoria administrativa no Município de São Sebastião de
Lagoa de Roça.. FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº IN00005/2015.
DOTAÇÃO: Recursos Próprios do Município de São Sebastião de Lagoa de Roça:
02020.02.062.1002.2004 - MANUTENCAO DOS SERVICOS JURIDICOS DA
PREFEITURA 3390.36.0000 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA FISICA
000 VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de 2015 PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de São Sebastião de Lagoa de Roça e: CT Nº 00056/2015 -
01.07.15 - Sandreylson Pereira Medeiros - R$ 15.000,00